

PAPETARIE

I.D.: 102132485

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.795,99 RON - 2.795,99 RON

Descriere: FOLIE LAMINAT A4 80M 2 TOP 45,02 90,04 BANDA DUBLUADEZIVA 50M X 25MM TESA 2 BUC 25,21 50,42 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI / HZ 100/SET 4 SET 8,5 34 DOSAR PVC 50 BUC 0,63 31,5 CHITANTA A6 3 EX 2 Car 7,56 15,13 HARTIE COPIATOR A4 SKY COPY 80G/MP 50 TOP 17,5 875 DOSAR PVC 50 BUC 0,63 31,5 PIX GEL UM-170 ALBASTRU 12 BUC 2,29 27,48 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN NEGRU 120 BUC 3,36 403,36 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN ALBASTRU 120 BUC 3,36 403,36 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN ROSU 120 BUC 3,36 403,36 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN VERDE 120 BUC 3,36 403,36 PIX GEL UM-170 NEGRU 12 BUC 2,29 27,48
